D.O.E.; Poder Executivo I, São Paulo, 128 (118) - 23, quinta-feira, 28 de junho de 2018

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA

GABINETE DO DIRETOR-SUPERINTENDENTE

Portaria CEETEPS-GDS - 2142, DE 27-6-2018
(Cessada pela Portaria CEETEPS-GDS 3.204, de 30/03/2022)
Constitui Comissão de Qualificação dos Candidatos à função de Professor Coordenador de Projetos Responsável pela Orientação e Apoio Educacional das Escolas Técnicas Estaduais do CEETEPS.

A Diretora-Superintendente do Centro Estadual de Educação Tecnológica Paula Souza, com fundamento no artigo 12, inciso IX, do Regimento do CEETEPS, aprovado pelo Decreto 58.835/2012, expede a presente Portaria:
Artigo 1º - Ficam designados Almério Melquíades de Araújo, RG 7.272.730, Vivian Sheila Elizabeth da Cunha Aschermann Correa, RG 13.962.128-3, Rosemeire de Fátima Ferraz, RG 18.949.739 e Adriano Di Gregorio, RG 22.215.204, para, sob a Coordenação do primeiro, comporem a Comissão de Qualificação encarregada da realização do Processo de Qualificação dos candidatos à função de Professor Coordenador de Projetos Responsável pela Orientação e Apoio Educacional das Escolas Técnicas Estaduais do CEETEPS.

Artigo 2º - Para secretariar os trabalhos da Comissão de Qualificação, fica designado o servidor Kleber de Oliveira Santos, RG 32.457.298-0.

Artigo 3º - A presente Comissão de Qualificação terá 120 dias de prazo para conclusão dos trabalhos.
Artigo 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando cessados os efeitos da Portaria CEETEPS 144, de 17-8-2015.
Página 1 de 1